Республика Крым

Муниципальное образование Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

Октябрьский сельский совет

Первомайского района Республики Крым

6-е заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

с. Октябрьское     № 36   27 декабря 2019 года

Об утверждении кандидатов в состав Совета территорий Первомайского района

Республики Крым и Совета территорий Октябрьского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым, в целях развития и совершенствования

форм участия жителей Октябрьского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым в самоуправлении и принятии социально значимых решений, во

исполнение решения Первомайского районного совета 8 -го заседания II созыва от

10 декабря 2019 года №.62 «О создании Совета территорий Первомайского района

Республики Крым»,согласно письма Администрации Первомайского района

Республики Крым от 23.12.2019 №4867/01/01-53 ,Октябрьский сельский совет

Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатов для включения в состав Совета территорий

Первомайского района Республики Крым согласно приложения.

2. Утвердить кандидатов для включения в состав Совета территорий

Октябрьского сельского поселения Первомайского района Республики Крым

согласно приложения.

3.Настоящее решение обнародовать, на официальном портале Правительства

Республики Крым (http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе, (Муниципальные образования

Первомайского района «Октябрьское сельское поселение»), и на информационном

стенде администрации Октябрьского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым по адресу: Республика Крым Первомайский район с. Октябрьское,

ул. Юбилейная, 36.

4.Решение вступает в силу с момента его обнародования на сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики Крым.

Председатель

Октябрьского сельского совета

Первомайского района

Республики Крым     А.Н.Данкевич

Приложение

к решению 6-го заседания 2-го созыва

Октябрьского сельского совета

Первомайского района

Республики Крым

от 27.12 .2019г. № 36

I.Кандидаты для включения в состав Совета территорий Первомайского района

района Республики Крым:

1.Данкевич Анатолий Николаевич -глава администрации

2.Гужаковский Виктор Леонидович-депутат Районного Совета ;

II. Кандидаты для включения в состав Совета территорий Октябрьского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым:

1.Бешенцева Юлия Владимировна-депутат сельского совета,

2.Данкевич Анатолий Николаевич-глава администрации

3.Дрюченкова Любовь Васильевна-заведующая Каменским клубом

4.Куминова Наталья Ивановна-директор Октябрьской школы

5.Кульков Юрий Анатольевич-зам.директора ООО «Русь»

6.Пронина Рахат Сарваровна -директор Октябрьского СДК

7.Шумилкин Анатолий Петрович -депутат сельского совета